
 

КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Областное бюджетное учреждение  

«Курская городская станция по борьбе с болезнями животных» 
 

П  Р  И  К  А  З  
 

от 08.06.2023   № 366 
 

г. Курск 

  

О внесении изменений в приказ от 09.01.2023 №15  

«О создании комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению работников  ОБУ «Курская гор. СББЖ»  

и урегулированию конфликта интересов  
 

 

В целях обеспечения эффективной реализации норм «Положения о 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников ОБУ «Курская гор. СББЖ» и урегулированию конфликта 

интересов, а так же своевременного выявления конфликта интересов в 

деятельности работников, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ ОБУ «Курская гор. СББЖ» от 09.01.2023 

№15 «О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного 

конфликта интересов в ОБУ «Курская гор. СББЖ» (далее – Приказ). 

2.  Пункт 1 Приказа дополнить абзацем шестым следующего содержания:  

«Шевлякова Светлана Александровна – начальник отдела правовой, 

кадровой работы и хозяйственного обеспечения». 

3. Все остальные положения Приказа остаются без изменений. 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель 

ОБУ «Курская гор. СББЖ»         ____________                     В.Ю. Тарасов 

 

 


